[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
_______________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.08.2016                                                                                                                           № 59-ОД
О внесении изменений в План по организации

и проведению местных и участию в организации

и проведении городских праздничных

и иных зрелищных мероприятий

для жителей МО МО Морские ворота

на 2016 год
Во исполнение ведомственной целевой программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для населения муниципального образования муниципальный округ Морские ворота» на 2016 год, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 06.11.2015г. № 79/15 (с изменениями согласно Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 42/16 от 01.08.2016):

1. Внести следующие изменения в План по организации и проведению местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2016 год, утвержденный Распоряжением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 31-ОД от 13.11.2015г.:
1.1. Объем финансирования мероприятия «Приобретение билетов на концерт», указанного в подпункте 2.1 пункта 2 Плана установить в размере 149 600 (Сто сорок девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

1.2. Объем финансирования мероприятия «Торжественно-траурный митинг с возложением цветов к памятникам воинской славы, расположенным на территории округа», указанного в подпункте 5.2 пункта 5 Плана установить в размере 10 800 (Десять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.
1.3. Объем финансирования мероприятия «День памяти и скорби. Траурный митинг с возложением цветов к памятникам, расположенным на территории округа», указанного в пункте 7 Плана установить в размере 2 800 (Две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

1.4. Объем финансирования мероприятия «Праздник, посвященный Дню Российского флага», указанного в пункте 8 Плана установить в размере 251 100 (Двести пятьдесят одна тысяча сто) рублей 00 копеек.

1.5. Срок выполнения мероприятия «Праздник, посвященный Дню Российского флага», указанного в пункте 8 Плана заменить на 04.09.2016г.

1.6. Объем финансирования мероприятия «День памяти жертв фашизма. Траурный митинг с возложением цветов к памятникам, расположенным на территории округа», указанного в пункте 9 Плана установить в размере 3 800 (Три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Местной Администрации по общим вопросам Филькову Л.А.
И.о. Главы Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                         В.Г. Константинов